28 Y en la *decis. 94. a num. 3. repitió lo mismo, ibi: Et tam ista, quam illa in perpetuum sine interruptione, & cum perseverantia specialiter, & expresse, sibi, & Sedi Apostolica dumtaxat, reservata esse voluit, quae dictio taxativa DUMTAXAT, restringit reservationem SOLI PAPE, excludendo alios non expressos::: ex quo manifestè constat, quod si Papa non habuisset animum SIBI PRIVATIVE QUOAD ALIOS, omnia*
Be-

Beneficia secularizata reservandi, *FRVSTRĀ* dixisset, quod sibi, & Sedi Apostolicæ *DVMTAXAT* Beneficia reservabat, cum dictio illa *DVMTAXAT* excludat quamcumque personam aliàs comprehensam :: Ponderabant enim DD. ad verbum *DEINCEPS*, quod non respicit limitationem, comprehenditque omne tempus futurum, & successivum :: prout & aliud ad verbum *QVOMODOCVMQVE*, quod ampliat dispositionem, comprehendendo non expressa :: præsertim cum sit adiectum *vacatura*, quæ includit omnem modum vacandi :: & ad verbum *IN PERPETVVM*, quod est intelligendum absque vlla limitatione temporis, omnia tempora comprehendendo. Y en el num. 13. ibi: Ponderando verbum illud *QVANDOCVMQVE*, quod est comprehensivum omnium temporum pro inducenda reservatione soli Papa, &c.

29 Y Merlino lib. 2. decis. 846. à num. 1. ibi: Illa quæ omnia, & singula Beneficia, tam ad præsens vacantia, quàm deinceps, quandocumque, & quomodocumque vacatura etiam extra Curiam, & illorum proprietatem, & dominium nostra, & dictæ Sedis Apostolicæ dumtaxat dispositioni specialiter, & expressè in perpetuum reservamus; quæ verba adeo lata, & præcisa sunt, ut nullam recipere possunt restrictionem ad vacationes solum contingentes in octo mensibus, Reg. 8. nunc 9. Quia illud verbum, *QVANDOCVMQVE* comprehendit omne tempus, nec ad certos menses restringi potest :: verbū etiam illud *IN PERPETVVM* importat *CONTINUATIONEM*, ET *SUCCESSIVAM* facultatem in quolibet mense, quæ continuatio interrumperetur, si quatuor menses competerent alijs Collatoribus :: *NEC VERVM* esset dicere, quod istæ Ecclesiæ essent *IN PERPETVVM* reservata Sedi Apostolicæ, *SI AB ALIIS ALIQUO TEMPORE POSSENT CONFERRI*. Et fortius urget dictio illa *DVMTAXAT*, quæ *RESTRINGIT* TOTAM, ET *CONTINUAM* COLLATIONEM IN FAVOREM SEDIS APOSTOLICÆ, quia est *PRÆCISA*, & de sui proprietate *EXCLVDIT* consortium, & societatem cum *QVOCVMQVE* ALIO Collatore :: ET CERTVM EST, quod *ILLVD* verbum laderetur, *SI ALIQUO TEMPORE ALIVS* Collator provideret de istis Beneficijs, & *FALSVM* ESSET dicere, quod ista Beneficia secularizata essent *DVMTAXAT* reservata Sedi